
Pustit �Žilou

Masový Wrazi

Mrdat hrby, prcat kurvy,
dělej, štětko, už mi ho urvi!
Jsem nadženej víc než moc
a ty teď zažiješ víc než dost
Chce to jízdu, udělat ti jizvu,
dřív než začneš řvát, já zmiznu
Půjdu do lesa hloubit ti hrob
a u toho budu psát svůj hip-hop
Pochčiju strop a dám si koks,
pošlu Ivetu na detox
Zažije čubka, co je pustit žilou,
mám teď chuť jí do ksichtu plivnout
Xindl X zažije six six six,
mega diss a piss na ksicht
Nedá se to poslouchat,
mám nutkání tě vykuchat
Podřezat, zabít a nechat zmizet,
možná se dostanem do televize

Uvidí nás pak celej svět
a bude litovat každej, kdo se plet
Masový Wrazi, na featu Řezník,
hrajem kostky vo to, koho zabít
Je to jak ruská ruleta,
pošlu tě na hraní romům do ghetta
Budeš prosit, budeš mi platit,
15. mi budeš love nosit
Stanu se tvym pánem
dřív, než rekneš ámen
Narvu ti hlavu do oprátky,
do huby nacpu lysohlávky
vodkopnu židlu a zařvu:
Není cesty zpátky!

Ó, ty celebrito, máš styl na piču, v hlavě nablito
Je to riziko padat na ulici, když máš zrovna popito
Peněz dost, tak drinky nos, slavíš, páč máš novej nos
Nebudu jmenovat, jmen bylo moc, Paparazzi se stále staraj dost
Omyl, já pouštim žilou, boty od Rena živí Žilkovou
Ty už nevyzuje, tragicky skončila její mrtvá talkshow
Co je na řadě za pořad, reklamy se vysílaj pořád
Kdo se v tom má vyznat? Po upoutávkách už nevíš, co má pokračovat
poker.net a poker.com, celá planeta je v tom
Jseš tak v hajzlu, že dáš all in i na světě onom
Tvoje přihozený halíře neudělaj z tebe miliardáře
Další z milionu, co naletěl globální on-line hře
Zato MK Ultra gumuje nejen játra ale i mozek tvýho bratra 
Brainwash na všech lidech zkouší nejen americká elita
Snaha eliminovat nežádoucí, zotročit nevědoucí
Vzít to přes Boha, ale Georgi, my jsme nevěřící!
Pustim žilou všem, co mě serou, uvařim vás v naší MW show
I když budou jelita a jitrnice, nebude mozek z vaší dutý palice
X Xindle, mám objednávku do tebe vrazit vidle
Tvůj dementní zpěv je vedle, s tou tvou kurvou vytřu v klubu hajzle
Jedu hate, posílám všem, cokoliv chceš, já řeknu ne
Všechno, co mi chcete říct, tak v tomhle textu vynecháme
My nenecháme si srát do hub jako vy loutky
Přece jen na huby od hoven necháme si dneska zajít choutky



Mám sto chutí jít do politiky, po zvolení vyvraždit ty politiky
Chci jim pustit žilou, nechat téct krev celou sněmovnou
Kdo je předseda je jedno, já shodim ho ze sedla
Nastolim MW stát, žádná současná strana neumí obstát
My máme chuť vyhrát, hodláme si napořád ponechat náš majestát
Nehodláme trpět nikoho, kdo bude v naší cestě stát
Tenhle text je pro všechny, co nedokážu jen tak vystát
Vy všichni, kerejm pouštim žilou, můžete se jít už teď vysrat!

Řezník:
Pouštim žilou, cedim krev
Injekce a jehly zarvaný ve rtech
M-A-R-T, v letech bajonet,
pod nehet krev, na zdech jsi vytek
Do ruda gobelín barví hemoglobin
Jsem hob goblin a do žíly heparin
Pouštim tam a pumpuju zpátky,
na jedovatej rap nejsou protilátky!
Ty krvácíš z tohohle collaba
Řezník, Doyem, Maroon, C-U-R-W-A
Já jsem Řezník, expert na krev
Z hrudních košů vytvářim rakev
Ty budeš vylit jak hemofilik
Nemůžeš přežít, proud zastavit
Nakrojit cévy, otevřít žíly
Proud sílí s každou další chvílí
MW pily a ZNK sekery
udělaj maděru z Mojmíra Maděriče
Kusy patery z Pavla Patery
A do kbelu pomyje z Jiřího Pomeje
Řekneš koleje a bába tě posere
Pustí ti žilou a krve se vyleje
Jsem Doktor Mengele a budu tě dojit
Krevní oběhy se pokoušim spojit
Jak zahojit ránu nemám páru
Pudeš k Pánu, chcípneš na áru
Pouštim žilou všem co mě serou
Veroniku Žilkovou otevřu mačetou
A její dceru Agátu, co teď mi v krvi kaká tu
Jo, tak tu chytnu za hnátu a proříznu jí pařátu!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

